



**PROCEDURA APERTA TELEMATICA PER
L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI
DERRATE ALIMENTARI PER LE ESIGENZE DEI
SERVIZI DEL PRESIDIO OSPEDALIERO
DISTRETTUALE DI CHIAROMONTE.**

PROSPETTO ECONOMICO PER L'ACQUIZIONE DEI BENI

ALLEGATO D

Per il calcolo dell'importo a base d'asta si è tenuto conto dei prezzi di mercato dei singoli prodotti e dei costi generali di espletamento di forniture delle derrate con trasporto e consegna presso il magazzino del Presidio Ospedaliero Distrettuale di Chiaromonte
La spesa complessiva triennale per l'acquisizione della fornitura è quantificata in **€ 624.346,50** Iva esclusa, così distinta:

Lotto	Descrizione	Importo totale annuo Iva esclusa	Importo totale triennale Iva esclusa
1	Prodotti lattiero - caseari	€ 30.285,00	€ 90.855,00
2	Salumi	€ 6.600,00	€ 19.800,00
3	Derrate alimentari di largo consumo	€ 45.450,50	€ 136.351,50
4	Prodotti per diete speciali	€ 5.005,00	€ 15.015,00
5	Prodotti surgelati	€ 45.070,00	€ 135.210,00
6	Frutta, ortaggi e verdura	€ 44.505,00	€ 133.515,00
7	Acqua minerale	€ 1.000,00	€ 3.000,00
8	Carni fresche (bovine in pezzi anatomici di 1° taglio in confezioni sottovuoto; suine in pezzi anatomici di 1° taglio, disossati, in confezioni sottovuoto, avicuniole fresche)	€ 30.200,00	€ 90.600,00
Totale complessivo, Iva esclusa		€ 208.115,50	€ 624.346,50

Trattandosi di mera fornitura di derrate alimentari il suddetto importo a base d'asta non comprende gli oneri della sicurezza legati alle interferenze.

Per gli incentivi per le funzioni tecniche di cui all'art. 113 del D.lgs. 50/2016 e s.m.i. è stabilito un importo massimo di euro € 12.486,93 (pari al 2% di € 624.346,50) non soggetto ad IVA.

I costi diretti e i costi generali che la SUA-RB dovrà sostenere per l'espletamento della gara in oggetto, per un importo di € 11.243,47, sono determinati ai sensi dell'art. 6 "Costi e rendicontazione delle attività della SUA-RB e relativi rimborsi (art. 4, 1° co. lett. b) – DPCM 30/6/2011)" della Convenzione Rep. N. 16341-2015 in essere tra la SUA-RB e le Aziende del SSR.



SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
BASILICATA
Azienda Sanitaria Locale di Potenza

Le varie voci di costo sono sintetizzate nella tabella seguente

Prospetto economico degli oneri complessivi necessari per l'acquisizione della fornitura.

VOCI PER IL CALCOLO DELLA SPESA PER 36 MESI		COSTO
A - Importo a base d'asta		€ 624.346,50
B - IVA (22 %)		€ 137.356,23
C - Incentivi per le funzioni tecniche di cui all'art. 113 del D.lgs. 50/2016 e s.m.i. (pari al 2% di A)		€ 12.486,93
D - Costi diretti e i costi generali ai sensi dell'art. 6 della Convenzione Rep. N. 16341-2015 in essere tra la SUA-RB e le Aziende del SSR		€ 11.243,47
TOTALE (IVA inclusa)		€ 785.433,13

L'importo pari ad € 785.433,13 trova copertura nei fondi del bilancio dell'Azienda Sanitaria Locale di Potenza (ASP)



SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
BASILICATA
Azienda Sanitaria Locale di Potenza

LOTTO N. 1 PRODOTTI LATTIERO-CASEARI

VOCE PRODOTTO	PRODOTTO	QUANTITA' ANNUA	U.M.	PREZZO UNITARIO	IMPORTO TOTALE ANNUO	IMPORTO TOTALE TRIENNALE
1.1	MOZZARELLE, DA 100 ÷ 125 gr, quantità e prezzo determinati in KG	250	KG	€ 6,00	€ 1.500,00	€ 4.500,00
1.2	SCAMORZE DA 150 gr ≈, confezionata singolarmente sottovuoto, quantità e prezzo determinati in KG	150	KG	€ 5,00	€ 750,00	€ 2.250,00
1.3.a	BURRO PASTORIZZATO DI CENTRIFUGA DA 125 – 250 gr, quantità e prezzo determinati in KG	100	KG	€ 4,70	€ 470,00	€ 1.410,00
1.3.b	BURRO, IN CONF. MONODOSE DA GR. 10 CA, quantità e prezzo determinati in pezzi	5000	PZ	€ 0,10	€ 500,00	€ 1.500,00
1.4	FORMAGGIO A PASTA FILATA IN CF. DA 80 gr., quantità e prezzo in KG	500	KG	€ 7,00	€ 3.500,00	€ 10.500,00
1.5	FORMAGGIO FRESCO SPALMABILE IN CF. DA GR. 100, quantità e prezzo in KG	100	KG	€ 5,00	€ 500,00	€ 1.500,00
1.6	RICOTTA confezionata in vaschette monoporzione da gr. 100, quantità e prezzo determinati in KG	150	KG	€ 4,00	€ 600,00	€ 1.800,00
1.7	FORMAGGINI in pezzi (1 cf da due formaggini da gr 30 ≈), quantità e prezzo in pezzi	500	NR	€ 0,20	€ 100,00	€ 300,00
1.8.a	LATTE INTERO UHT IN LT, prezzo in Litri	4000	LT	€ 0,90	€ 3.600,00	€ 10.800,00
1.8.b	LATTE PARZIALMENTE SCREMATO IN LT, prezzo in litri	1000	LT	€ 0,80	€ 800,00	€ 2.400,00
1.8.c	LATTE TIPO ZYMIL lt. 0,500 quantità e prezzo in pz da lt. 0,500	100	PZ	€ 0,85	€ 85,00	€ 255,00
1.9	YOGURT CONFEZIONI da gr 125 quantità e prezzo determinati in pezzi	4000	PZ	€ 0,20	€ 800,00	€ 2.400,00
1.10.a	PARMIGIANO REGGIANO (DOP) PORZIONATO DA GR. 80, quantità e prezzo in KG	60	KG	€ 18,00	€ 1.080,00	€ 3.240,00
1.10.b	PARMIGIANO REGGIANO (DOP) GRATTUGIATO IN BUSTE DA KG. 0,500 ÷ 1,00, quantità e prezzo in KG	1000	KG	€ 16,00	€ 16.000,00	€ 48.000,00
					€ 30.285,00	€ 90.855,00

Via Torraca, 2 - 85100 Potenza Codice Fiscale e Partita Iva 01722360763



SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
BASILICATA
Azienda Sanitaria Locale di Potenza

LOTTO N. 2 -SALUMI

VOCE PRODOTTO	PRODOTTO	QUANTITA' ANNUA	U.M.	PREZZO UNITARIO	IMPORTO TOTALE ANNUO	IMPORTO TOTALE TRIENNALE
2.1	PROSCIUTTO CRUDO DOP, AFFETTATO CONF. IN BUSTE DA GR. 80, quantità e prezzo determinati in KG	200	KG	€ 24,00	€ 4.800,00	€ 14.400,00
2.2	PROSCIUTTO COTTO SENZA POLIFOSFATI AGGIUNTI, AFFETTATO CONF. IN BUSTE DA GR. 80, quantità e prezzo determinati in KG	200	KG	€ 9,00	€ 1.800,00	€ 5.400,00
					€ 6.600,00	€ 19.800,00



SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
BASILICATA
Azienda Sanitaria Locale di Potenza

LOTTO 3: DERRATE ALIMENTARI DI LARGO CONSUMO

VOCE PRODOTTO	PRODOTTO	QUANTITA' ANNUA	U.M.	PREZZO UNITARIO	IMPORTO TOTALE ANNUO	IMPORTO TOTALE TRIENNALE
3.1	PASTA ALIMENTARE DI SEMOLA DI GRANO DURO IN CONFEZIONI DA 0,500 E DA 1,00 KG., quantità e prezzo in KG	5500	KG	€ 1,00	€ 5.500,00	€ 16.500,00
3.2	PASTA FRESCA DI SEMOLA DI GRANO DURO, IN CONFEZIONI DA 0,500 E DA 1,00 KG, quantità e prezzo in KG	150	KG	€ 3,50	€ 525,00	€ 1.575,00
3.3	TORTELLINI SECCHI IN CONFEZIONI DA 0,500 E DA 1,00 KG., quantità e prezzo in KG	300	KG	€ 4,00	€ 1.200,00	€ 3.600,00
3.4	SEMOLINO IN CONFEZIONI DA 250 gr., quantità e prezzo in KG	100	KG	€ 1,50	€ 150,00	€ 450,00
3.5	RISO RIBE CONF. SOTTOVUOTO DA 1 KG., quantità e prezzo in KG	1000	KG	€ 1,00	€ 1.000,00	€ 3.000,00
3.6	FETTE BISCOTTATE IN CONF.MONODOSE DA gr 14 ÷ 15 (N. 2 FETTE) quantità e prezzo in KG	150	KG	€ 4,00	€ 600,00	€ 1.800,00
3.7	FARINA, IN CONFEZIONI DA KG. 1 quantità e prezzo in kg	50	KG	€ 1,00	€ 50,00	€ 150,00
3.8	OLIO EXTRAVERGINE DI OLIVA CONF. DA LITRI 5, quantità e prezzo in Litri	1000	LT	€ 6,00	€ 6.000,00	€ 18.000,00
3.9	POMODORI PELATI SALSATI IN CONF. DA KG. 2,500 CA., quantità e prezzo in KG di peso netto	3500	KG	€ 1,00	€ 3.500,00	€ 10.500,00
3.10	LENTICCHIE SECCHIE IN CONFEZIONI DA 1,00 KG, quantità e prezzo in KG	300	KG	€ 1,50	€ 450,00	€ 1.350,00
3.11.a	FAGIOLI CANNELLINI LESSATI AL NATURALE, IN CONFEZIONI DA 1,00 ÷ 2,500 KG. quantità e prezzo in KG di peso netto	300	KG	€ 1,50	€ 450,00	€ 1.350,00
3.11.b	CECI LESSATI AL NATURALE IN CONFEZIONI DA 1,00 ÷ 2,500 KG., quantità e prezzo in KG di peso netto	300	KG	€ 1,20	€ 360,00	€ 1.080,00



SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
BASILICATA
Azienda Sanitaria Locale di Potenza

VOCE PRODOTTO	PRODOTTO	QUANTITA' ANNUA	U.M.	PREZZO UNITARIO	IMPORTO TOTALE ANNUO	IMPORTO TOTALE TRIENNALE
3.11.c	FAGIOLINI FINI LESSATI AL NATURALE, IN CONFEZIONI DA 1,00 + 2,500 KG., quantità e prezzo in KG di peso netto	300	KG	€ 1,50	€ 450,00	€ 1.350,00
3.12	ZUCCHERO BUSTINE DA GR. 5 ≈, quantità e prezzo in KG	500	KG	€ 1,50	€ 750,00	€ 2.250,00
3.13	SALE ALIMENTARE MARINO IODATO, tipo fino in cf. da kg. 1, quantità e prezzo in KG	500	KG	€ 0,60	€ 300,00	€ 900,00
3.14	CONFETTURA DI MARMELLATA DI FRUTTA, in cf. monodose da gr. 25, quantità e prezzo determinati in pezzi	2000	NR	€ 0,10	€ 200,00	€ 600,00
3.15	SUCCHI DI FRUTTA IN CONFEZIONI TETRAPACK DA GR. 200 ML CA quantità e prezzo determinati in pezzi	3000	NR	€ 0,50	€ 1.500,00	€ 4.500,00
3.16	ORZO SOLUBILE, IN CONFEZIONI DA 0,500 kg., quantità e prezzo in KG	600	KG	€ 3,00	€ 1.800,00	€ 5.400,00
3.17	ACETO DI VINO IN BOTTIGLIE DA LT. 1, quantità e prezzo in Litri	250	LT	€ 1,00	€ 250,00	€ 750,00
3.18	ZAFFERANO in cf. da 1 gr - quantità e prezzi determinati in pezzi	1000	NR	€ 1,00	€ 1.000,00	€ 3.000,00
3.19	NOCE MOSCATA MACINATA, in confezioni da 200 + 500 GR. quantità e prezzo in KG	2	KG	€ 15,00	€ 30,00	€ 90,00
3.20	THE' DETEINATO IN BUSTINE DA gr 1,5 – quantità e prezzo in pezzi	5000	NR	€ 0,05	€ 250,00	€ 750,00
3.21	CAMOMILLA IN BUSTINE DA 1,5 gr – quantità e prezzo pezzi	5000	NR	€ 0,05	€ 250,00	€ 750,00
3.22	PREPARATO PER BRODO VEGETALE IN POLVERE, quantità e prezzo in kg	100	KG	€ 3,50	€ 350,00	€ 1.050,00
3.23	PUREA DI PATATE, IN CF. DA KG. 1, quantità e prezzo in KG	100	KG	€ 4,00	€ 400,00	€ 1.200,00
3.24.a	TONNO ALL'OLIO DI OLIVA, IN TRANCIO DA KG 1,75, prezzo in KG di peso netto	300	KG	€ 15,00	€ 4.500,00	€ 13.500,00

Via Torraca, 2 - 85100 Potenza Codice Fiscale e Partita Iva 01722360763



SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
BASILICATA
Azienda Sanitaria Locale di Potenza

VOCE PRODOTTO	PRODOTTO	QUANTITA' ANNUA	U.M.	PREZZO UNITARIO	IMPORTO TOTALE ANNUO	IMPORTO TOTALE TRIENNALE
3.24.b	TONNO ALL'OLIO DI OLIVA IN CONFEZIONI DA gr. 80 quantità e prezzo determinati in pezzi	3000	NR	€ 1,00	€ 3.000,00	€ 9.000,00
3.25.a	ORIGANO SECCO A FOGLIE confezioni da 0,500 g – 1 kg, quantità e prezzo in KG	5	KG	€ 3,50	€ 17,50	€ 52,50
3.25.b	ROSMARINO SECCO A FOGLIE confezioni da 0,500 g – 1 kg, quantità e prezzo in KG	5	KG	€ 5,00	€ 25,00	€ 75,00
3.25.c	BASILICO SECCO A FOGLIE confezioni da 0,500 g – 1 kg, quantità e prezzo in KG	5	KG	€ 3,80	€ 19,00	€ 57,00
3.25.d	SALVIA SECCA A FOGLIE confezioni da 0,500 g – 1 kg, quantità e prezzo in KG	5	KG	€ 3,80	€ 19,00	€ 57,00
3.26	CREMA DA SPALMARE ALLA NOCCIOLA quantità e prezzo determinati in pezzi	1000	NR	€ 0,25	€ 250,00	€ 750,00
3.27	CROSTATINE MONODOSE ≈ 40G – quantità e prezzo determinati in pezzi	500	NR	€ 0,15	€ 75,00	€ 225,00
3.28	CROISSANT VUOTO MONODOSE ≈ 40 GR quantità e prezzo determinati in pezzi	1000	NR	€ 0,40	€ 400,00	€ 1.200,00
3.29	BISCOTTI SECCHI MONODOSE quantità e prezzo determinati in pezzi	3000	NR	€ 0,50	€ 1.500,00	€ 4.500,00
3.30	MUESLI ALLA FRUTTA, IN CONFEZIONE MONODOSE DA GR. 40, quantità e prezzo in pezzi	2000	NR	€ 0,70	€ 1.400,00	€ 4.200,00
3.31	FIOCCHI DI MAIS, IN CONFEZIONE MONODOSE DA GR. 30, quantità e prezzo in pezzi	2000	NR	€ 0,70	€ 1.400,00	€ 4.200,00
3.32	CRACHERS SALATI, IN CF. MONODOSE DA GR. 12, quantità e prezzo in pezzi	1000	NR	€ 0,03	€ 30,00	€ 90,00
3.33	PLUMCAKE IN CF. MONODOSE DA GR. 40, quantità e prezzo in pezzi	1000	NR	€ 0,50	€ 500,00	€ 1.500,00



SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
BASILICATA
Azienda Sanitaria Locale di Potenza

VOCE PRODOTTO	PRODOTTO	QUANTITA' ANNUA	U.M.	PREZZO UNITARIO	IMPORTO TOTALE ANNUO	IMPORTO TOTALE TRIENNALE
3.34	PREPARATO PER BUDINO AL GUSTO DI CIOCCOLATO DA KG. 0,500 ÷ 1,00 quantità e prezzo in numero di cf. da kg. 0,500	500	NR	€ 4,00	€ 2.000,00	€ 6.000,00
3.35	CAFFE' TORREFATTO IN GRANI cf. da kg. 0,500 ÷ 1,00 quantità e prezzo in KG	200	KG	€ 12,00	€ 2.400,00	€ 7.200,00
3.36	UOVA FRESCHE DI GALLINA CAT. A o EXTRA	4000	NR	€ 0,15	€ 600,00	€ 1.800,00
					€ 45.450,50	€ 136.351,50



SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
BASILICATA
Azienda Sanitaria Locale di Potenza

LOTTO 4: PRODOTTI PER DIETE SPECIALI

VOCE PRODOTTO	PRODOTTO	QUANTITA' ANNUA	U.M.	PREZZO UNITARIO	IMPORTO TOTALE ANNUO	IMPORTO TOTALE TRIENNALE
04:01	CREMA DI RISO, conf. da gr. 250 ca -quantità e prezzo determinati in pezzi	300	NR	€ 2,80	€ 840,00	€ 2.520,00
4.2	PASTINA PRIMA INFANZIA CONF. DA 300-350 gr - quantità e prezzo determinati in pezzi	300	NR	€ 2,50	€ 750,00	€ 2.250,00
4.3.a	OMOGENEIZZATI DI CARNE SENZA PROTEINE LATTE vasetti gr. 80 CA – quantità e prezzi determinati in pezzi	2.000	NR	€ 0,80	€ 1.600,00	€ 4.800,00
4.3.b	OMOGENEIZZATI DI PESCE, vasetti gr. 80 CA quantità e prezzo determinati in pezzi	500	NR	€ 0,90	€ 450,00	€ 1.350,00
4.3.c	OMOGENEIZZATI DI FRUTTA, SENZA PROTEINE LATTE, vasetti gr. 80 e da 120 gr CA - quantità e prezzo determinati in pezzi	1.000	NR	€ 0,85	€ 850,00	€ 2.550,00
4.4	PASTA APROTEICA conf. gr. 500 ca, quantità e prezzo in KG	50	KG	€ 5,50	€ 275,00	€ 825,00
4.5	PANE BISCOTTATO APROTEICO, conf. Da 50 g. circa – quantità e prezzo determinati a pezzi	300	NR	€ 0,80	€ 240,00	€ 720,00
					€ 5.005,00	€ 15.015,00



SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
BASILICATA
Azienda Sanitaria Locale di Potenza

LOTTO 5: PRODOTTI SURGELATI

VOCE PRODOTTO	PRODOTTO	QUANTITA' ANNUA	U.M.	PREZZO UNITARIO	IMPORTO TOTALE ANNUO	IMPORTO TOTALE TRIENNALE
5.1	CUORI DI MERLUZZO SURGELATI, quantità e prezzo in KG	1000	KG	€ 6,00	€ 6.000,00	€ 18.000,00
5.2	FILETTI DI PLATESSA SURGELATI, quantità e prezzo in KG	1000	KG	€ 7,00	€ 7.000,00	€ 21.000,00
5.3	SEPIE PULITE SURGELATE DAL PESO UNITARIO DI GR. 300 ÷ 500 =, quantità e prezzo in KG	1000	KG	€ 6,70	€ 6.700,00	€ 20.100,00
5.4	BASTONCINI DI FILETTO DI MERLUZZO IMPANATI SURGELATI, quantità e prezzo in KG	1000	KG	€ 8,00	€ 8.000,00	€ 24.000,00
5.5	GAMBERETTI SURGELATI PRECOTTI, quantità e prezzo in KG	50	KG	€ 8,00	€ 400,00	€ 1.200,00
5.6	TORTELLINI SURGELATI DI CARNE, quantità e prezzo in KG	500	KG	€ 4,00	€ 2.000,00	€ 6.000,00
5.7	SFOGLIA DI LASAGNA SURGELATA PRECOTTA, quantità e prezzo in KG	100	KG	€ 2,20	€ 220,00	€ 660,00
5.8	FAGIOLINI VERDI FINI SURGELATI, quantità e prezzo in KG	1000	KG	€ 2,00	€ 2.000,00	€ 6.000,00
5.9	PISELLI FINI SURGELATI, quantità e prezzo in KG	1000	KG	€ 1,50	€ 1.500,00	€ 4.500,00
5.10	SPINACI IN FOGLIE SURGELATI, quantità e prezzo in KG	1000	KG	€ 1,00	€ 1.000,00	€ 3.000,00
5.11	CUORI DI CARCIOFO A SPICCHI SURGELATI, quantità e prezzo in KG	500	KG	€ 4,00	€ 2.000,00	€ 6.000,00
5.12	MINISTRONE SURGELATO kg, quantità e prezzo in KG	1000	KG	€ 1,00	€ 1.000,00	€ 3.000,00
5.13	ZUCCHINE A DISCO SURGELATE, quantità e prezzo in KG	500	KG	€ 1,00	€ 500,00	€ 1.500,00
5.14	ZUCCHINE A FETTE GRIGLIATE SURGELATE, quantità e prezzo in KG	500	KG	€ 3,50	€ 1.750,00	€ 5.250,00
5.15	ZUCCA A CUBETTI SURGELATA, quantità e prezzo in KG	100	KG	€ 1,50	€ 150,00	€ 450,00
5.16	CAROTE A RONDELLE SURGELATE, quantità e prezzo in KG	500	KG	€ 1,00	€ 500,00	€ 1.500,00



SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
BASILICATA
Azienda Sanitaria Locale di Potenza

VOCE PRODOTTO	PRODOTTO	QUANTITA' ANNUA	U.M.	PREZZO UNITARIO	IMPORTO TOTALE ANNUO	IMPORTO TOTALE TRIENNALE
5.17	PATATE A SPICCHIO NON PRE-FRITTE SURGELATE, quantità e prezzo in KG	500	KG	€ 1,20	€ 600,00	€ 1.800,00
5.18	PATATE NOVELLE SURGELATE, quantità e prezzo in KG	500	KG	€ 1,50	€ 750,00	€ 2.250,00
5.19	MELANZANE SURGELATE, quantità e prezzo in KG	500	KG	€ 4,00	€ 2.000,00	€ 6.000,00
05:20	BIETOLE IN FOGLIE SURGELATE, quantità e prezzo in KG	1000	KG	€ 1,00	€ 1.000,00	€ 3.000,00
					€ 45.070,00	€ 135.210,00



SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
BASILICATA
Azienda Sanitaria Locale di Potenza

LOTTO 6: FRUTTA FRESCA, ORTAGGI E VERDURE

VOCE PRODOTTO	PRODOTTO	QUANTITA' ANNUA	U.M.	PREZZO UNITARIO	IMPORTO TOTALE ANNUO	IMPORTO TOTALE TRIENNALE
6.a.1	CLEMENTINE, quantità e prezzo in KG	2.500	KG	€ 1,50	€ 3.750,00	€ 11.250,00
6.a.2	ARANCE, quantità e prezzo in KG	2.500	KG	€ 1,00	€ 2.500,00	€ 7.500,00
6.a.3	LIMONI, quantità e prezzo in KG	500	KG	€ 1,00	€ 500,00	€ 1.500,00
6.b	KIWI, quantità e prezzo in KG	500	KG	€ 2,00	€ 1.000,00	€ 3.000,00
6.c.1	PESCHE, quantità e prezzo in KG	1.000	KG	€ 1,80	€ 1.800,00	€ 5.400,00
6.c.2	PESCHE NOCI, quantità e prezzo in KG	1.000	KG	€ 2,00	€ 2.000,00	€ 6.000,00
6.c.3	MELE, quantità e prezzo in KG	7.000	KG	€ 1,30	€ 9.100,00	€ 27.300,00
6.c.4	PERE, quantità e prezzo in KG	5.000	KG	€ 1,30	€ 6.500,00	€ 19.500,00
6.c.5	BANANE, quantità e prezzo in KG	1.000	KG	€ 1,20	€ 1.200,00	€ 3.600,00
6.c.6	ALBICOCCHE quantità e prezzo in KG	200	KG	€ 2,00	€ 400,00	€ 1.200,00
6.c.7	SUSINE, quantità e prezzo in KG	200	KG	€ 2,30	€ 460,00	€ 1.380,00
6.c.8	CILIEGIE, quantità e prezzo in KG	500	KG	€ 4,50	€ 2.250,00	€ 6.750,00
6.c.9	UVA DA TAVOLA, quantità e prezzo in KG	300	KG	€ 1,50	€ 450,00	€ 1.350,00
6.d.1.a	LATTUGA CAPPUCCIO, quantità e prezzo in KG	800	KG	€ 1,20	€ 960,00	€ 2.880,00
6.d.1.b	LATTUGA ROMANA, quantità e prezzo in KG	800	KG	€ 1,20	€ 960,00	€ 2.880,00
6.d.1.c	SCAROLA LISCIA IMBIANCATA, quantità e prezzo in KG	800	KG	€ 1,80	€ 1.440,00	€ 4.320,00
6.d.1.d	SCAROLA RICCIA IMBIANCATA, quantità e prezzo in KG	800	KG	€ 1,80	€ 1.440,00	€ 4.320,00
6.d.2	RADICCHIO ROSSO CHIOGGIA, quantità e prezzo in KG	50	KG	€ 2,00	€ 100,00	€ 300,00
6.d.3	RUCOLA, quantità e prezzo in kg	50	KG	€ 6,00	€ 300,00	€ 900,00
6.d.4	BIETOLE DA COSTA, quantità e prezzo in KG	500	KG	€ 1,00	€ 500,00	€ 1.500,00
6.d.5	SEDANO BIANCO DA COSTA, quantità e prezzo in KG	300	KG	€ 1,50	€ 450,00	€ 1.350,00

Via Torraca, 2 -85100 Potenza Codice Fiscale e Partita Iva 01722360763



SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
BASILICATA
Azienda Sanitaria Locale di Potenza

VOCE PRODOTTO	PRODOTTO	QUANTITA' ANNUA	U.M.	PREZZO UNITARIO	IMPORTO TOTALE ANNUO	IMPORTO TOTALE TRIENNALE
6.d.6	PREZZEMOLO, quantità e prezzo in KG	50	KG	€ 1,70	€ 85,00	€ 255,00
6.d.7.a	POMODORI TONDI, quantità e prezzo in KG	500	KG	€ 1,50	€ 750,00	€ 2.250,00
6.d.7.b	POMODORI ALLUNGATI, quantità e prezzo in KG	500	KG	€ 2,00	€ 1.000,00	€ 3.000,00
6.d.8	PATATE, quantità e prezzo in KG	700	KG	€ 0,70	€ 490,00	€ 1.470,00
6.d.9	CAROTE, in cf. da kg 0,500 ÷ 1,00, quantità e prezzo in KG	500	KG	€ 1,00	€ 500,00	€ 1.500,00
6.d.10	ZUCCHINE, quantità e prezzo in KG	500	KG	€ 1,50	€ 750,00	€ 2.250,00
6.d.11	PEPERONI DOLCI, quantità e prezzo in KG	200	KG	€ 2,00	€ 400,00	€ 1.200,00
6.d.12	CIPOLLA ROSSA, quantità e prezzo in KG	800	KG	€ 1,00	€ 800,00	€ 2.400,00
6.d.13	AGLIO, quantità e prezzo in KG	100	KG	€ 4,00	€ 400,00	€ 1.200,00
6.d.14	MELANZANE, quantità e prezzo in KG	500	KG	€ 1,50	€ 750,00	€ 2.250,00
6.d.15	CAVOLFIORRE BIANCO DEFOGLIATO, quantità e prezzo in KG	200	KG	€ 1,60	€ 320,00	€ 960,00
6.d.16	FINOCCHI, quantità e prezzo in KG	200	KG	€ 1,00	€ 200,00	€ 600,00
					€ 44.505,00	€ 133.515,00



SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
BASILICATA
Azienda Sanitaria Locale di Potenza

LOTTO 7: ACQUA OLIGOMINERALE NATURALE

VOCE PRODOTTO	PRODOTTO	QUANTITA' ANNUA	U.M.	PREZZO UNITARIO	IMPORTO TOTALE ANNUO	IMPORTO TOTALE TRIENNALE
7	ACQUA OLIGOMINERALE NATURALE, quantità e prezzi in bottiglie da 1500 ml	2.000	NR	€ 0,50	€ 1.000,00	€ 3.000,00



SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
BASILICATA
Azienda Sanitaria Locale di Potenza

LOTTO 8: CARNI FRESCHE

VOCE PRODOTTO	PRODOTTO	QUANTITA' ANNUA	U.M.	PREZZO UNITARIO	IMPORTO TOTALE ANNUO	IMPORTO TOTALE TRIENNALE
8.1.a	BOVINE FRESCHE – FESA, quantità e prezzo in KG	300	KG	€ 8,00	€ 2.400,00	€ 7.200,00
8.1.b	BOVINE FRESCHE – SCAMONE, quantità e prezzo in KG	300	KG	€ 8,00	€ 2.400,00	€ 7.200,00
8.1.c	BOVINE FRESCHE - NOCE, quantità e prezzo in KG	300	KG	€ 7,50	€ 2.250,00	€ 6.750,00
8.1.d	BOVINE FRESCHE - SOTTOFESA, quantità e prezzo in KG	300	KG	€ 6,50	€ 1.950,00	€ 5.850,00
08:02	SUINE FRESCHE - LONZA SENZA CULATELLO, quantità e prezzo in KG	600	KG	€ 6,00	€ 3.600,00	€ 10.800,00
8.3.a	COSCE DI POLLO, quantità e prezzo in KG	800	KG	€ 3,50	€ 2.800,00	€ 8.400,00
8.3.b	FESA DI TACCHINO, quantità e prezzo in KG	2000	KG	€ 7,00	€ 14.000,00	€ 42.000,00
8.3.c	COSCE DI TACCHINO, quantità e prezzo in KG	200	KG	€ 4,00	€ 800,00	€ 2.400,00
					€ 30.200,00	€ 90.600,00